

ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу отдельных законов (положений законов) Астраханской области

Принят Думой Астраханской области 20 июня 2017 года

Статья 1

Признать утратившими силу:

- 1) Закон Астраханской области от 11 декабря 2002 г. № 57/2002-ОЗ «О наказах избирателей депутатам Думы Астраханской области»;
- 2) Закон Астраханской области от 13 апреля 2004 г. № 22/2004-ОЗ «О внесении изменений в статьи 3, 4 Закона Астраханской области «О наказах избирателей депутатам Государственной Думы Астраханской области»;
- 3) Закон Астраханской области от 22 июня 2006 г. № 32/2006-ОЗ «О внесении изменения в Закон Астраханской области «О наказах избирателей депутатам Государственной Думы Астраханской области»;
- 4) Закон Астраханской области от 5 февраля 2007 г. № 5/2007-ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области «О наказах избирателей депутатам дарственной Думы Астраханской области»;
- 5) статью 1 Закона Астраханской области от 1 ноября 2011 г. № 81/2011-ОЗ «О внесении изменений в Закон Астраханской области «О наказах избирателей депутатам Государственной Думы Астраханской области» и в статью 13 Закона Астраханской области «О статусе депутата Думы Астраханской области»;
- 6) Закон Астраханской области от 22 июня 2012 г. № 42/2012-ОЗ «О внесении изменения в статью 5 Закона Астраханской области «О наказах избирателей депутатам Думы Астраханской области»;
- 7) статью 2 Закона Астраханской области от 18 ноября 2013 г. № 59/2013-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области».

Протокольная

часть

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2018 года.

Губернатор Астраханской обласия

А.А. Жилкин

г. Астрахань

« 21 » июня 2017 г.

Per. No 32/2017-03